11 הלוי-עטיא (שם), עמ' 346.

9 ראו למשל: מ' שילה, אתגר המגדר: נשים בעליות הראשונות, תל-אביב 2007; י' ניני, ההיית או חלמתי חלום: תימני כנרת – פרשת התישבותם ועקירתם, תרע"ב-תר"ץ – 1912-1930, תל-אביב תשנ"ז; ג' אלרואי, אימיגרנטים: ההגירה היהודית לארץ-ישראל בראשית המאה העשרים, ירושלים תשס"ד.

10 ראו: מ' שילה, 'לדמותה של האישה בעלייה השנייה: האזרחית', ישראל, 6 (סתיו תשס"ה), עמ' 83-105; ניני

הראשונה הוא השתתף כחייל ובשנייה כאזרח.